
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20191110
Stavba: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny st. p.č.157

KSO: 801 3
Místo: k.ů Kateřinky u Opavy (711756), st p.č.157

CC-CZ:
Datum:

12631
04.05.2020

Zadavatel: IČ: 70999325
ZŠ Opava. Vrchní 19, Opava-Kateřinky DIČ: CZ70999325

Zhotovitel: IČ: 26820897
Ekobau Invest as. DIČ: CZ26820897

Projektant: IČ: 86317611
Ing Jan Pospíšil DIČ: CZ7404065471

Zpracovatel: IČ: 76445755
Petr Gebel DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy LIRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava" 
označeny popisem ‘CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další infotmace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www cs-urs cz. sekce 
Cenové a technické nnrlmínkv

Cena bez DPH 1 171 700,91

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21.00% 1 171 700,91 246 057,19

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 417 758,10

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20191110

Stavba: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny....st. p.č.157

Misto: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157 Datum: 04 ofi ?n?n

Zadavatel: Zš Opava. Vrchní 19. Opava-Katefinky Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Zhotovitel: Ekobau Invest as . Zpracovatel: Petr Gebel

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 171 700,91 1 417 758,10

01 Stavební práce 1 077 560,91 1 303 848,70 STA
02 Vybaveni interiéru 94 140,00 113 909.40 STA

Strana 2 2 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny ... st p č 157 
Objekt:

01 * Stavební práce

KSO: 801 3
Místo: k.ů. Kateřinky u Opavy (711756). at p.č. 157

CC-CZ:
Datum: 04.05.2020

Zadavatel IC: 70999325
ZŠ Opava. Vrchní 19, Opava-Katefinky DIČ: CZ70999325

Zhotovitel: IC: 26820897
Ekobau Invest a s. DIČ CZ26820897

Projektant: IČ: 86317611
Ing Jan Pospíšil DIČ CZ7404065471

Zpracovatel: IČ: 76445755
Petr Gebel DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS* a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použiti téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici 
na maaaj u cs-tire cz sekce Cennvé n technické nndminkv

Cena bez DPH 1 077 560,91

Základ dané Sazba dané Výše dané
d ph  základní 1 077 560,91 21.00% 226 287.79

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 303 848,70

Síranu 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny.... st p
Objekt:

01 - Stavební práce
Místo: k.ú Kateřinky u Opavy (711756). st p.fi 157

Zadavatel: ZŠ Opava. vrchní 19. Gpava-Kateřinky

Zhotovitel: Ekobau Invest a s

Kód dílu * Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské 

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety



Datum: 04.05.2020

Projektant: Ing Jan Pospíšil

Zpracovatel. Petr Gebei

Cena celkem [CZK]

1 077 560.91 

184 222.22 
40 390.00 

22 534.92 

46 715.12 

70 272,98

4 309.20 

893 338,69 

96 208.93

114 479.22 

278 866.99

8 905.81 

271 701.50

78 120.11

3 984,15 

28 385.46 

12 686.52

Strana 2 2 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny.... st p.fi.157
Objekt:

01 - Stavební práce
Místo: k.ú Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157

zadavatel: zS  (Jpava. Vrchní 19, Opava-Kaleřinky

Zhotovitel: Ekobau Invest a s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.05.2020 

Ing. Jan Pospíšil 

Petr Gebel

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

o HSV
0 4

1 K 413231211 
w
w
w

2 K 413941123

W
w
w

3 M 13010752  
vv
w

D 6

4 K €12321141

w
w
w
w
w
w
w

5 K 612325302 
w
w
w

6 K 632461212 
w
w
w

7 K 8352112R 
w
w
w

Práce a dodávky HSV
Vodorovné konstrukce
Zazdivka zhlavl stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů. průfazi. do 20000 mm2 kus 4.000
dla TZ a PD
profily I200 pro ztuženi stropních bámú
4 a.ooo

Cena celkem (CZK]

1 077 560,91 

184 222.22 

40 390.00

Cenová soustava

175.00 700.00 CS ÚRS 2019 02

Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo 1E nebo U nebo (JE nebo L č 14 až 22 nebo 
výšky do 220 mm 
dla TZ a PO
profily 1200 pro ztuženi stropních trámů, váha 26,2 kg/m
10.000*4*26.2/1000
ocel ptofílová IPE 200 jakost 11 375
koet množatvi SSt na kráceni profilů a zbytková délky
1.048*1.08

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Omllka vápenocemenlová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrshrá. Houšfky jádrová omítky do 10 mm a 
tloušťky tluku do 3 mm štuková svislých konstrukci stán 
dta TZ a PD
stávající stény 3 NP
(3.960-1.500)‘2.050
(2.800*2.000*0.480*2.900*2.000 ■‘0.630)*2.050
2 NP. místnost naproti achodiéti. za umyvadlem
3,000
Součal
Vápenocemenlová omítka ostáni nebo nadpraží štuková
dla TZ a PD
vstup do chodby
(1.500*2.050*2)*0,400
Separačnl vrstva k oddáleni podlahových vrstev z asfaltovaného pásu
dla TZ a PD
skladba A. pojistná Hl lepenka - m č 301. 302
77.400
Násyp lehký pod podlahy pod plovoucí nebo tepelná izolační vrstvy podlah o M do 30 mm (leže) z keramzrtu 
dle TZ a PD
skladba A. vyrovnávací podiyp - m ť 301. 302
77.400

t

Z E

m2

m2

m2

m2

1.048

1048
1.132 \

1.132

30,164

5 023
22.161

3.000
30.1B4 
2 240

2,240
77.400

77.400
77.400

77.400

8 600.00 9 012.60 CS ÚRS 2019 02

27 1OOOO 3 0 6 7 7 .2 0  C S U R S 2 0 1 9  02

22 534.92

280 00

655.00

30.00

133,00

8 451.52 CS ÚRS 2019 02

1 467,20 CS ÚRS 2019 02

2 322.00 CS ÚRS 2019 02

10 294.20

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

K 952901111

w
w
w
w
w
w
w
w

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
VyČiSlénl budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bylové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m 
dle TZ a PO 
3.NP
16,000*10,500
2NP
3.900*6.500
tchodiltf. chodba
3.900*6.500*2«3,900*6,000
Součet

Popis

m2
T

283.050

168.000

25 350

69.700
283,060

85.00

9 K 953943212 Osazováni drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicí přistroj kus
kus

2.000 425.00
10 M  44932112 pňstmj hasicí ruční p r i i  kovy 2.000 1 100.00

11 K 95-001R Zaslepeni střešního okna kus

m3

1.000 800.00
12 K 962032230 Bouráni zdivá nadzákladovébo z dhel nebo tvárnic z dhei pálených nebo vápenoplskových. na maltu

vápennou nebo vápenocemenlovou. objemu do 1 m3 0,818 1 350.00
w  
w  
w

13 K 
w  
w

14 K 
W  
w  
w

15 K 967031132

w
w
w

16 K 968072455

w
w
w

17 K 973031325

w
w
w

18 K 978013191

w
w
w
w
w

O 997

19 K 997013213

20 K 997013501

985031131

965045113

dle TZ a PO
vstup do chodby
(1,500*2,050-0.870*1.760)*0,400
Bouráni podlah z cihel bez podkladního lože. a jakoukoliv výplni spár kladených napiocho, plochy přes 1 m2 
dle TZ a PO
77,400 ______________________  _________________________

Bouráni potěrů H do 50 mm cementových nebo plskocementových, plochy přes 4 m2 
dle TZ e PD
podkladní beion stáv dlažby
77,400
Přlaekánl (špicováni) plošné nebo rovných ostáni zdivá z cihel pálených rovných ostáni, bez odstupu, po 
hrubém vybouráni otvorů, na maltu váoennou nebo vápenocementovou 
dle TZ a PO
vstup do chodby
2.050*0.400*2
Vybouráni kovových rámů oken a křidly, dveřních zárubnl vrat. stěn. ostěni nebo obkladů dveřních zárutanl,
plochy do 2 m2
dle TZ a PO
vstup do chodby
0.870*1,760
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy 
do 0.10 m2. hl do 300 mm 
dle TZ 1 PD
kapey pra ztuženi stropních trámů profily I200
4
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním soar s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 % 
dle TZ a PO
stáv^lci atšny
(3.950-1.5001*2,050
(2.800+2.000♦0,480*2,900*2.000 *O,630)*2,050
Součet

Přesun suté
VmlroelaveniMnl doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

0.818
m2

m2

m2

m2

kus

m2

77.400

77.400
77.400

77,400— r
1.8401

1.640

1,531

1,B31_

4.000

4.000

27.184

5.023
22.161
27,184

21,716

21.716

55,00

124 .00

141.00

290.00

242.00

"~l
91.00

1 500 00

250,00

46 715.12

24 059 25 CSU RS 2019 02

850.00 

2 200.00

800,00

CSU RS 2019 02 
CS ÚRS 2019 02

834.30 CS ÚRS 2019 02

4 257,00 CS ÚRS 2019 02

9 597.80 CS ÚRS 2019 02

231.24 CS ÚRS 2019 02

443,99 CS ÚRS 2019 02

968,00 CS ÚRS 2019 02

2 473.74 CS ÚRS 2019 02

70 272.96
32 574.00 CS ÚRS 2019 02

5 429,00 CS URS 2019 02

Sírane 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 997013509 Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cenfl za 
každý dalil 1 započatý 1 km přes 1 km t 584,616 11,00 6 210.78 CS ÚRS 2019 02

w 21.716*2® 'Přapoůané koehc«eni*m množství 584.818

22 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládoe (skládkovná) směsného stavebního a demoličního 
zalřldénáho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 21,716 1 200.00 26 059.20 CS ÚRS 2019 02

0 998 Přesun hmot 4 309.20
23 K 998018002 Přcaun hmol pra budovy občanské výstavby, bydleni, výiubu a služby ruční - bez uzlil mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výtky ptal 6 do 12 m t 3.192 1 350.00 4 309.20 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 893 338.69

D 713 Izolace tepelné 96 206.93
24 K 713121111 Montáž tepelné Izolace podlah rohožemi, pásy. deskami, dílci. bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volné jednovrstvá m2 77.400 26.00 1 935.00 CS ÚRS 2019 02

w dle TZ a PD
w skladba A. kiočejové izolace - m l  301. 302
w 77.400 77.400

25 M 63141432 deska tepelné izolační minerálníplovoucích podlah A *0 033-0.035 tí 30mm m2 78.948 204.00 16 105.39 CS ÚRS 2019 02
w 77,4*1,02 Přepočtené koeficientem množství 78.948

26 K 713151111 Montáž tepelné izolace sítech šikmých rohožemi, pásy. deskami (izolační materiál ve apedfkacl) kladenými 
volná mezi krokve m2 103,754 38.00 3 942,65 CS ÚRS 2019 02

w dle TZ e PD
w skladba B, C
w m Č 302. rovný slroo
w 1.500*1.600 2.400
w m.Č 302. iikmý strop
w 1.500*1.400*2 4.200
w m i  301. rovný a!rop AKU
w 1,596'<8.110+2.400*1.800) 18.647
w m i  301. iikmý a tra©
w 2,000*2.400*8/2*2 38.400
W 1.500*0.600*2 1.800
w (1.100+1.S00)*3.200*4 33.280
w 1.800*3.200*2 11.520
w odpočet atfeinieh oken
w -1,340*1.398*4 -7.493
w Součet 103,754

27 M 63152099 pás tepelné oolačnl univerzální A *0 .033 tl lOOtrm m2 105.829 110.00 11 641,19 CS ÚRS 2019 02
w 103,754*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 108.020

28 K 713151121 Montáž tepelná izolace střech šikmých rohožemi, pásy. deskami (izolační materiál ve spedfkaci) kladenými 
volná pod krokve m2 103,754 35.00 3631,39 CS ÚRS 201902

w dle T2 a PD
w skladba B. C
w viz pol Montáž TI střech mezi krokve
w 103.754 103.754

28 M 28376516 deska izolační P IR  s oboustrannou kompozitní fólii s hliníkovou vložkou 1200x600x100mm m2 105.829 545.00 57 676.81 CS ÚRS 2019 02
w 103.754*1 02 'Přepočtené koeficientem množství 100,820

30 K 998713102 Přesun hmol pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenou do 50 m v objektech výtky přes 6 m do 12 m t 0,851 1 000.00 851.00 CS ÚRS 2019 02

31 K 998713181 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek < cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro iakoukdiv výšku oblektu t 0.851 500.00 425.60 CS ÚRS 2019 02

0 762 Konstrukce tesařské 114 479.22
32 K 762331921 Vázaná konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do Í24 cm 2, dálky 

vyřezaná části krovového prvku do 3 m m 9.600 175,00 1 680.00 CS ÚRS 2019 02

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

w
w
w

33 K 762332922

w
w
w

34 X 762341913

W
w
w

35 K 762341932

w
w
w

36 K 762511272

w
w
w
w
w
w

dle T2 a PO
pro nová jtfeJnl okna
i,eoq*6
Vázané konstrukce krovů doplněni Části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (malenál v ceně). průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2 
dle T2 a PD
výrniny pro nová alřeinJ okna
1.600 *4+1.800*4
Bedněni a laťováni střech vyřezáni jednotlivých otvorů bez rozebráni krytiny v laťováni průřezové plochy lati 
do 25 cm2, otvoru plochy lednclllvé přes 1 do 4 m2 
dla TZ a PD
pro nová atfalnl okna
1.340*1.396*4

9.600

13,600

13.000

38

m2 7,493

7.403

440.00

56.001

5 984.00 CS ÚRS 2019 02

419.61 CS ÚRS 2019 02

w
w
w

K 762810023
w
w
w

39 K 996762102

40 K 998762181

D 763
— i— —
41 K 763111427

w
w
w
w
w
w

42 K 763112328

w
w
w
w
w

Bedněni a laťováni sítech vyřezáni jednotlivých otvorů bez rozebráni krytiny v bedněni z prken tl. do 32 mm. 
otvoru plochy lednotlhrě přes 1 do 4 m2 
dle TZ a PO
pro nová ilhrfnl okna
(1.340*1.396) *2*4
Podlahově konstrukce podkladové z dtevoštěpkových desek OSB jednovrstvých ěrouhovarých na pero a 
drážku broušených. tloušťky desky 12 mm 
dla TZ a PD
skladba A. 2x12 mm -m  č 301.302
(56.78+5.921*2
schody
(1.500*0.900+1.500*0.180*4+0.900*0.360*2)*2
Součet

21.904 110,00 2 409.44 CS ÚRS 2019 02

21,904

m2

m2

131.556 330.00 43 413.48 CS ÚRS 2019 02

Demontáž podlah bez polštářů z prken tl do 32 mm 
dle^ŤŽ a PO
záklop stropu - m fi 301. 302
77.400
Záklop stropů z dtevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku. ikMJŠťky desky 15 mm | m2 
dle TZ a PD
skladbě A. 2x15 mm - m í  301, 302
77.400*2
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopiavnl 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky ptes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Přtpalek k cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace oro jakoukoliv výšku objektu

«

125.400

€.156
131.856
77.400 55.20 4 272.48 CS URS 2019 02

77400
154,8001

164.660

2.731

2.731

330,00 51 084.00ICS ÚRS 2019 02

1 410.00

500.00

3 850,71

1 385.50

CS ÚRS 2019 02

CSÚ RS 2019 02

Konstrukce suché výstavby
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konsirukd z jednoduchých ocelových profilů LIW, CW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12.5 mm, El 90. příčka 11 150 mm. profil 100 Tlil 100 mm. Rw 
59 dB
dla TZ a PO
maa m č 301 a 302
3,950*3.000
-0.670*0.60072*2
“odpočet dveří* -1,000-2.020
Souůei ___
Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek a nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW .ČW  
dvojitá opláštěná deskami protipožárními DF tl 2 x 12.5 mm, příčka tl 255 mm. profil 100 Tl tl 80+80 mm. El 
90. Rw 70 dB
db TZ a PD
(0.360+0.855)* 1.200/2*2
(1.235+1,315+0.255*21*1.100
(1.700*2,900+((2.900+1.200X2*2.900) *2)* 2
'odpočat dveří* -0.900*1.650*2

m2 9.428

278 866.99

1 240.00 11 690.72 CSÚ RS 2019 02

11.850
-0.402
-2.020
9.428

1.482
3.366

33.640
-2,970

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w

43 K 763131432
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

44

w
w
w
w

45 M
W

46 K
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

47 K

w
w
w
w

48 M
w

49 K

763-001R

763135701

K 763131751
J-------------------

(2.500*2,2001*1.200
0,790*1.700*2+3.440*1.700
(3,440+0.255*2)* 1,900/2
nad vstupní I Úlovou stánou, vč zhotoveni údržbového montážního otvoru
3.960*1.500/2
Součet
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavé&ená spodní konstrukce z ocelových profilů CD. UD
iftdrmrliiáa nnUWUAná deskou přeli požární DP. II 15 mm. bez TI
fib T Z e P O
skladba 0, C
m í  302. rovný tlrop
1.500*1.600
m č. 302. likmý strop
1,500*1.400*2
m č. 301, rovný strop AKU
l. 596*(8.110*2.400* 1.800)
m. č. 301 likmý strop
2.000*2.400*8/2*2
1.500*0.600*2
(1,100+1.500)*3.200*4
1.800*3.200*2
odpočet st/elnlcti oken
-1.340* 1.390*4
Součet
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parolftsné zábrany 
dia TZ a PD
9kladba B C
vtz pot Podhled SDK ..DP 15 mm...
103.754
MAS PE vyztužená pra pamtésnou vrstvu (reakce na oheň - řflda E) 1 10g/m2
103 řs«*i S XttpaeMn* « i Známem m m leM '
Dodávka a montáž dfevéných lati pro p/lllaóenl spojů paroiěsnltí vrstvy
dle TZ a PO
skladba B
m í  302. rovný strop
1.500*1,600
m č 302. Hkmý strop
1,500*1,400*2
m č 301. likmý slrop
2.000*2.400*8/2 *2
1.500*0.600*2
<1.100+1.300)*3.200*4
1.800*3.200*2
odpočal at/elnlch oken
-1.340-1.390*4
Součal

8.640
8.534
3.753

2.903

m2 103.754 695.00 72 109.03 f S  IIRS >019 h>

m?

m2

m2

2.400

4.200

19.647

38.400
1.800

33.280
11.520

-7.493
103,784

103.754

103.754 
114,129)
114*3
84.107!

2.400

4.200

38.400
1.800

33.280
11.520

-7.493
84.107

30 00 3 112.62 CS ÚRS 2019 02

22.00

45,00

2 510.84 CS ÚRS 2019 02

3 784.82

Montáž sádrokartonového podhledu z desek děrovaných včelné zavěšené dvouvrslvé konstrukce z ocelových 
profilů CD. UD se spárami lepenými 
dle TZ a PD
skladba C
m.Č. 301. rovný strop AKU
1.596"(8.110+2.400+1.800)
deska SDK akusbcká děrovaná 12x12mm bezespará podhtedy 0 12.5mm
19 647*1.08 Pie počtená koeficientem množetvl '

Montáž sádrokartonového podhledu Příplatek k cenám za montáž jedné vrstvy zvukové Izotace
dis TZ a PD

m2 19.647

19,647

1 148.00 22 554.76 CS ÚRS 2019 02

m2

m2

20.629
20.629

19.047

474.00

44.00

9 778.15 C S Ů R S  2019 02

884.47 CS ÚRS 2019 02

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis M j Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

50 M 63231208  
w

51 K 763164317

skladba C

vv
W
w
w
w
w
w

m č 301. rovný strop AKU
1.690*(8.110*2.400*1.800)
deska čedičová minerální pm  sníženi kročejcvého hluku (max zatltenl 2 kN/m2) II 20mm
19.847*1.02 Přepočtené koeficientem množství
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru 
rozvinuté šíře do 0.8 m, oolášténv deskou orntipnžAmi DF. tl 2 x 12.6 mm 
dle TZ S PO

19.647 
m 2 20,040

20.040 

m 33.800

110.00

700.00

2 204.40 CS ŮRS 2019 02

28 3 6 4 .0 0  C S  Ú R S  2 0 1 9  02

763181311

55331328

5533132R

763182411

W
w

56 K 996763302

viditelné prvky krovu - sloup, vzpěry, vaznice 
•Vazný trám' 8.000+1.600+1.500 
‘sloup* 2.300*3
-kleitmy* 3.800 
‘vzpěry (6+6)' 1.000 
Součet
Výplní otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2.75 m nebo zátěže dveřního křidla do 25 kp. s profity CW a UW Jednokřídlové 
zárubeň ocelová pro sádmkarton s drážkou 150 levá/pmvá 900

afyp - zárubeň ocelová pm  sádmkarton s drážkou 150 leváSpravá 800

Výplní otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek oplášlěnl obvodu střešního okna 2 desek a UA profilů 
hloubky do 0.5 m 
dle TZ a PC 
(1.340+1.39í)*2*4
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádro vláknitých, cement o vláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknrtých, cementovtáknných nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděny bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

11,100
6.900
3.800

12.000
33 600

kus 3,000 600.00

kus 1,000 1 450.00

kus 2.000 1 480.00

m 21.904 500.00

1 800.00 CS ÚRS 2019 02 

14 50 .0 0  CS ÚRS 2019 02

2 960.00

10 952.00 CS ÚRS 2019 02

21.904

t 6.849 1 000 00

t 6.849 500.00

6 849,00 CS ÚRS 2019 02

3 424.50 CS ÚRS 2019 0257 K 908763381

D 765
58 K

w
w
w

765121012

59 K 765121503

60 K 785121801
w
w
w

Krytina skládaná
Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 7.5 do 8 ks/m2 
dle TZ a PO
zpětné montáž vč úpravy kotem nových střelních oken
(2.340*1,398)*2*0. S00*4
Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně pfipevflavaclch prostředků za sklon přes 30 do 40' 

Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30* do suti 
dle TZ a PO
pro nová střelní okna
1.340*1.398*4

8 905.81

61 K 765121802 
W  
w  
w

K 1765121821 

K 765121822

Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30* k dalšímu použili 
dle TZ a PO
pro zpětnou montáž kolem nových střelních oken
(2.340+1.396) *2*0.500*4
Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30* do sub 

Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30* k dalšímu použiti

O 766 Konstrukce truhlářské
64 K 766311111 Montáž zábradlí dřevěného vnitřního

w dle Y z  a PD
w 0.900*2*1.500*2.800

65 M 766-OO1R dfeváné zábradlí v 900 mm, vč povrchové úpravy

66 K 766660021 Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevlravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

w dle TZ a PD. výpis truhlářských prvků

m2 14.952 320.00 4 784.64 CS ÚRS 2019 02

m2
14.962

14,952 90.00 1 345.68 CS ÚRS 2019 02

m2 7.493 95.00 711.84 CSÚRS 2019 02

7.493
m2 14.952 110.00 1 644.72 CSÚRS 2019 02

m2
14.932
7,493 16.00 119.89 CS ÚRS 2019 02

m2 14.952 20.00 299.04 CS ÚRS 2019 02

m 6.100 550 00
271 701.50

3 355.00 CS ÚRS 2019 02

m
6.100

6 .100 3 300,00 20 130.00

kus 2.000 1 500.00 3 000.00 CS ÚRS 2019 02

Strana 8 z 10



MJ Množství J oena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustavaPč Typ Kód

w
w

67 M 611-001R

68 K 766660022

w
w
w

69 M 811-002R

70 K 76867103R

w
w

" I M 766-002R

72 K 998766102

73 K 998766181

D 776

74 K 776111311
W
w
w
w
vy
w

75 K 776121111
76 K 778221111
77 M 284122R

P
w

78 K 776421111
w
w
w
w
w
w
w
w
w

79 M 28411009
w

80 K 998776102

81 K 996776181

0 781
82 K 781121011

kompatni dodávka a montáž vč vrchního kováni
T O V  2
dvera vnitřní profitované. rozmér 800/1600 mm. potém é odolné EW 15 D P I. zateplené 

MonláŽ dvefnlch křidel dřevěných nebo plastových otevlravých do ocelové zárubné prollpcžámlch 
jednokřídlových, Šířky pres 800 mm
dle TZ a PO, výpal truhlářských prvků
kompletní dodávka a montáž vč vrchního kováni
T 0 2 *  1

dvéře vnitřní profitované, rozmér 900/1970 mm. potém é odolné EW 15 DP1-C

Popis

lemováním, a pilovaným  límcem, a na polením na krytinu do krytiny tvarované 
dle TZ a PO. výpis truhlářských prvků 
"T03" 4
stfe&nl okno s trojsklem

kus

kus

2.000
2.000 11 650.00

1.000 1 500.00

23 300.00

1 500.00 CSÚRS 2019 02

1j000
kus 1.000 11 650,00 11 650.00

rámem a kus 4.000 2 500.00 10 000,00

4.000
198 000.00„uS

ůte M iixM Ď O ot íiovartanl ovákttno M dMynavym aviadMdem i manu6M4 vC zast/riu/ici - ei ovltMni mzmit 134Qf13M mm
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 dú 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmolnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro iakoukolrv výšku objektu

Podlahy povlakové
Příprava podkladu vysáli podlah
dle TZ a PD
skladba A - m Č 301. 302
(56.78* 5.92) *2
schody
l, 500*0.900+1.500*0.180*4*0.900-0.360*2
Součel __
Pflprava podkladu penetrace vodou ředitelna na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah 

MonláŽ podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních 

krytina podlahové heterogenní
ftoznémia t  potaJm
t nakaii/DVůn^m A Mm za trnům ttnny
120.478*1.1'Přepočtená koeáeientam m n o ž s t v í ___________________________________________________
Montáž lišt obvodových lepených 
dle TZ a PD
m. č. 301
(8.100*7.800*1.200*1.300)*2
(4.400* 1,600)*2
-0.900*2-1.000
m č 302
(3.900*1.SOOP2
-1,000-1.500*0.400*2
Součel
Hře soklové PVC 18x80mm
55,1*1,02 PřeooČlená koetleientem množství
Přesun hmot pro podlahy povlakově stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného matenáu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - obklady
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penelračnl na stěnu

4.000 49 500.00

t 0.511 1 000 00

l 0.511 500.00

m2 128.478 15,00

125.400

3,078
128.478

m2 128,478 25.00

m2 128.478 133.00
m2 141.326 330.00

m

m

141.328
55.100 88,00|

36.800
12.000
-2.800

10.800
-1,700
85.1 OD

56.202 71.00
80.202

0,463 500,00!

0.463 400,00

m2 3.195

511.00 CS URS 2019 02

255.50 CSÚRS 2019 02

78 120,11
1 927,17 CS ŮRS 2019 02

3 211.95 CSÚRS 2019 02

17 087.57 CS ÚRS 2019 02 

46 637.58

4 848.80 CS ÚRS 2019 02

3 990.34 C S Ú R S  2019 02

231.50 CS ÚRS 2019 02

186.20 CS ÚRS 2019 02

3 984,15
44,001 140.58 CS ÚRS 2019 02

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

w dla TZ a PD
w m í  301 za umyvadlem
w 0.630*1,500 0.945
w 2 NP. místnost naproti achodiíti, za umyvadlem
w 1.500*1.500 2.250
w Součet 3.195

83 K 781474112 Monláž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformálovych hladkých 
plna 9 rin 1? ks/m2 m? 3.105 520.00 1 661.40 CS ÚRS 2019 02

84 M 59761026 obklad keramický hladký do 12k&fm2 m2 3,515 330.00 1 159.95 C S Ú R S  2019 02
w Tmapoctfna soancianiaiii množství 3.E1B

85 K 781477111 Monláž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 lednollivé m2 3,195 50.00 159,75 CS ÚRS 2019 02
86 K 781493311 Obklad dokončující práce profily ukončovaci lepené standardním lepidlem ukončovacl m 8 130 99,00 804.87 CS ÚRS 2019 02

w OsTZaPC
w m č 301 za umyvadlem
w 0,630*1.500*2 3.630
w 2 NP. místnost naproti achodliti. za umyvadlam
w 1,500*1.500*2 4 500
w Součet *130

87 K 898781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodo ovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m t 0.064 500,00 32.00 CSÚRS 2019 02

88 K 998781181 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Pflplaiek k cenám za 
přesun prováděný bez poufitl mechanizace pro lakoukotiv výšku obtektu t 0.064 400.00 25.60|CS ÚRS 2019 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 28 385,46
89 K 783223121 Napouštěci nátěr tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce proti dfevokazným heubám, hmyzu a 

plísním dvojnásobný akrytitovy m2 228.108 120.00 27 372.96 CS ÚRS 2019 02

W dle TZ a PD
w stropní trámy 2 NP
w 9,200*(0,24fl*2*0.20C)*8 50.048
w Meziaoučet 50.048
w podkroví 3 NP
w "plocha bednění* 3.300*2.800/2*8 36,960
w 2.700*2.200*2 11,880
w 5.000*(1,200*1.600)-2 28.000
w 3.300*1,700*2 11.220
w ■profity krokvi vaznic, pozedrac, sloupků, vzpěr * 90.000 90.000
w Meatoučal 178.060
w Součet 228.108

90 r * 783317101 Krycí nátěr (emaif) zámečnických konstrukci jednonásobný synleticfcý standardní " 2 8.750 150.00 1 012,50|CS ÚRS 2019 02
w dle TZ a PO
w nátěr záruční
w (0.900*1.650*2)*0,250*2 2.100
w (1.000*2.050‘2)*0.250 1.275
w Součet 3.375
w *2s nátěr* 3.375*2 6.750

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 686,52
[91 Í K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylálová v místnostech výšky do 3.80 m m2 211.442 16.00 3 383.07 CS ÚRS 2019 02

w dle TZ a PO
w *i tuková omítka stěn a o»tini* 30.184*2.240 32.424
w 'SDK příčky B 150 mm' 9,428*2 18,856
w "SDK příčky B 255 mm* 56.408 56.408
w "SDK podhled* 103.754 103,754
w Součet 211,442

92 K 784221101 Malby z malířských směsi otěrwzdomých za sucha dvojnásobné, bité za sucha olěruvzdomě dobře v 
místnostech výšky do 3.80 m m2 211,442 44.00 9 303,45 CS ÚRS 2019 02

Strana 1Q z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny ... st. p Č.157 
Objekt:

02 - Vybaveni interiéru

KSO: 801 3
Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy <711756), et p č  167

CC-CZ:
Datum: 04 05.2020

Zadavatel: IC: 70999325
ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky DIČ CZ70999325

Zhotovitel: IC: 26820897
Ekobau Invest a s DIČ: CZ26820897

Projektant: lč 86317611
Ing Jan Pospíšil DIČ CZ7404065471

Zpracovatel: IC: 76445755
Ing. Alena Chmelová DIČ:

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová 
soustava" označeny popisem *CS ÚRS* a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek 2 Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici 
na www ftf-urs cekrň Cenové a tArhnioké nodminkv

Cena bez DPH 9 4  1 4 0 ,0 0

Základ dané Sazba dané Výše dané
d p h  základní 94 140.00 21.00% 19 769 40

snížená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 113 909,40

Strana 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 2019 Stavební úpravy - ZS Vrchní, klubovna pro krátkodobé vzděláváni, k ú Kateřinky u Opavy
R: 1 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

E Z CHbpotežty M J množstv cena/MJ {celkem
Au 0   po"xxs*p«oe

1 R-001

Požadavek objednatele - Označeni stavby (D+M osazeni 
informační tabule s uvedením názvu stavby, investora 
stavby, zhotovitele stavby, uvedením lenmlnu a realizace 
stavby, uvedeni kontaktu na odpovědného 
stavbyvedoucího) kompl 1.00 1 100,00 1 100.00

2 R-002

Zafizeni staveniště (přechodné dopravní značeni, zajištěni 
objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povoleni. ZS 
sociální objekty, včetně vnrtrostavenittnlho rozvodu a 
napojeni na media energii, zajištěni informační tabule 
stavby, včetně nákladů na energie) - kompletní zajištěni 
včetně závěrečného úklidu kompl 1.00 2 100.00 2 100.00

3 R-003
Průběžné čišténl komunikaci, čištěni vozidel pň výjezdu 
ze stavby kompl 1,00 1 400,00 1 400,00

4 R-004

Zajištěni skládek a mezakládek matenálú a odpadů 
včetně odvozu a poplatků, zajištěni zpětného předáni 
dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům, 
včetně jejich písemného souhlasného vyjádřeni při 
předání stavby kompl 1.00 1 500.00 1 500,00

5 R-005

Zajištěni dokumentace skutečného provedeni staveb 
stavu jednotlicvých objektů (3xgrafická forma. Ixdigitálni 
forma dle požadavků správce), veškeré doklady potřebné 
ke kolaudačnímu rozhodnuti kompl 1,00 1 500,00 1 500,00

6 R-ooe Autorský dozor nad dílenskou dokumentaci kompl 1.00 1 000,00 1 000.00

7 R-007
Provedeni zadávací dílenské projektové dokumentace do 
fáze pro realizaci dila (dílenská dokumentace, výrobní, kus 1.00 4 400.00 4 400.00

a R-ooe

Náklady zhotovitelem na nutné konzultace se 
zpracovatelem PD při realizaci stavby ♦ statické 
zhodnoceni kompl 1.00 6 500.00 6 500.00

9 R-009 Náklady na nepředvídaně skutečnosti - pevná částka kompl 1.00 10 000.00 10 000,00

10 R-010

Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do 
trvalého užíváni, čištěni oken. zamétánl místnosti Finální 
úklid stavby kus 1.00 10 000,00 10 000.00

11 R-011
Dodáni dokaldů nutných pro kolaudační řízeni a užíváni 
stavby (revize, certifikáty, atesrty, návody k použiti. ....) kus 1.00 3 000.00 3 000.00
Celkem bez DPH 42 500,00



STAVEBNÍ ÚPRAVY PŮDNÍHO PROSTORU 
vestavba klubovny pro zájmové vzdělávání s krátkodobým provozem 

k.ú. KATEŘINKY U OPAVY (711756), st.p.č. 157

D.1.4.e - Technika prostředí staveb 
Silnoproudá a slaboproudá elektrotechnika

ROZPOČET

REKAPITULACE Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD
2. MONTÁŽ SILNOPROUD

180 066,66 Kč 
125 867,55 Kč

CELKEM BEZ DPH 305 934,21 Kč

DPH 21% 64 246,16 Kč

CELKEM S DPH 370 180,39 Kč



I.Ceny el. Iw la M e lllo  materMlu |C » M , CM M , C M I ,  C M I .  Cá6Mj I

PC Popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem
1 Rozvaditová tachnika (nanl-ll uvedeno Jinak) I

1. Do zbroje ni stá vřícího vestavného aceloptechovóho rozvaděče objektu. IP4CW20 o 1x 
jistič B32/3 pro rozvaděč RP3

ks 1 1000.00 1000.00

2. Smont. vestavný instalační rozvaděč ozn RP3, kryli IP4Q/30, rozměr 586x841x160mm. v 
EI30-DP1-Sm, viz Výkres

ks 1 49900.00 49900.00

80800,00]

I Elektroinstalační materiál, el. přístroje, <1. spotřebiče I

1. Přepínač č.5, IP40. bilý-lesk. do krabloe ks 2 174.00 348,00
2 Přepínač č.6, IP40. bilý-lesk, do krabice ks 2 133,00 266.00
3 Spínač Č.1 do vlhka, nástěnný, bílý. IP54. *1.2m ks 2 125,00 250.00
4 Jednoduchá zásuvka 18A/230V *  donky, do krabice, bílá-lesk. IP40 ks 18 133.00 2394.00
5 Jednoduchá zásuvka 16AZ230V *  donky. do krabice, iedá-lesk IP4Q, pro PC ks 6 133,00 798.00
6 Jednoduchá zásuvka 16A/230V *  donky *  T3. do krabice, áedá-tesk, IP4C. pro PC ks 5 1100.00 5500.00
7. Zásuvka strukturované kabeláže - SK. 2x RJ-45. Cal 5. do krabice, bilá-iesk IP40 ks 4 322.00 1288.00
6 Podlahová univerzální krabice *  plastový rám pro fiks modulárních přístrojů, rozměr 

330x260x80-95mm.(Osazena 6x zás. 16A/230V ♦ T3 + 2x 2xRJ45 pro slaboproud. vfa 
modul 45x45mm) do duté a lité podlahy

ks 2 2890.00 5780.00

9 Krabice prům 68mm. hloubky 45mm. vzduchotěsné do dutých a hořlavých stěn - 
prázdná, třída reakce na oheň A1 - F

ks 45 25,00 1125.00

10. Krabice prúm. 68mm. hl. 45mm. vzduchotěsné do dutých a hořlavých stěn - prázdná * 
vičko, třída reakce na oheň A1 - F

ks 15 33,00 495,00

11. Krabice prúm 97mm. hl 4Smm. do dutých a hořlavých stěn - prázdná *  vičko, třída 
reakce na oheň A1 - F

ks 5 75,00 375.00

12. Krabice IP54. nástěnná, áedá. malá 100x100x50mm ks 2 88.00 176,00
13. Trubka ohebná PVC prúm 25mm pod omítku m 180 24,20 3872.00
14 Trubka korodovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu) m 15 36.00 540.00
15 Svazkový ocelový držák pro 15ks kabelů ks 35 12.00 420.00
16 L ilu  vkládá cl 40x40mm HP (opravy etáv. vedeni) ni 10 30.00 380.00
17. Hmoždinky prům 8mm ks 150 2,20 330,00
18. Vruty chrom ks 150 2.40 380.00
19 Svorka lámaci ks 2 17.40 34.80
20. Bezá roubová svorka do Instal krabice 5xQ.5-2.5mm ks 120 7.20 864,00
21. Stitek z PVC na označeni kabelu ks 20 1.96 39.20
22 Sádra k9 90 8.00 540,00

L 26155.00|

Svítidla a světelné zdroje vč. zdrojů

1. A - Přisazené LED svítidlo 36W/3800lm *  rámeček. 4000K. Ra>80. IP54 IK06. třída 
ochrany II. léleso ocelové bílé. difuzor mikro prizma, rozměry: 1196 x 296 x 14mm, 
hmot nosí 4.5 kg

ks 8 4960,00 39680.00

2. léleso ocelové bílé. koncové kryty bitý plast, difuzor matný akrytál. rozměry: 616 x 166 x ks 4 3960.00 15840.00
3. C - Velmi tenké, čtvercové přisazené LED svítidlo 16.3W/1S50lm. 4000K. IK10, IP8S. 

těleso bílý póly karbonát difuzor opálový polyká rbonát, elektrická třídě ochrany II.
ks 2 2000.00 4000.00

4 N1 - Nouzové přisazené LED svítidlo 8 3-hodlnovým nouzovým modulem * piktogram, 
manuální lesí. léleso a kryt bily potykarbonét, difuzor čirý potykaibonát. IP65. IK03. 
6500K *  piktogram, rozměry 210 x 115 x 70 mm. Celkový výkon: 3 W. Světelný lok 94 
Im. Hmotnost 0.5 kg

ks 3 1500.00 4500.00

5. N2 Nouzové přisazené LED svítidlo s 3-hodlnovým nouzovým modulem bez 
piktogramu, manuálni test. těleso a kryt: bílý polyká rbonát. difu2or čirý po lýka rbonát,
IP65. IK03. 6500K ♦ piktogram, rozměry 210 x 115 x 70 mm. Celkový výkon 3 W. 
Světelný tok 94 Im. Hmotnost: 0.5 kg

ks 2 1600,00 3200.00

6 Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel ks 19 9.00 171.00

67391,001



Vodiče a kabaly

1. CYKY-0 2(3)x1.5 (vypínače] m 70 12.60 882.00
2. CYKY-J 3x1,5 m 290 12.60 3654,00
3. CYKY-J 3x2.5 m 320 21,00 6720.00
4 CYKY-J 5x1,5 m 25 26,00 650,00
5 CYKY-J 3x4 m 20 33.00 660.00
6 CYKY-J 5x10 m 25 150.00 3750.00
7. FTP 5x2x0 5 Cal 5 m 480 25.00 12000.00
8 H07V (CY) 2,5 (rozvaděč. protah, vodiče) m 45 8.00 360.00
9 H07V (CY) 4 (místní pospojováni a j ) m 25 20,00 500.00
10 H07V (CYA) 10 - (hlavni a mlslnl pospojováni) m 30 40.00 1200,00

| 30378,001

| Podružný materiál 3% i  ceny materiálu

1. 3% z (cena materiálu) , 5244,84

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH 180066,66



II. H aalá la l p iíca  |C11M - alakliDBiantxže C12M - moaMla adlla vacích a ltaaa l,
C36M - měřeni a regulace. C46M - zemni práce - výkopy pro kabely, 801-3 - stavební 
příče - výseky)

PČ Popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem
1 Montáž rozváděčové techniky (nenMl uvedeno jinak) I

1. Oozbrajení slévajícího vestavného oceioptechového rozvaděče objeklu. IP40/2Q (rozvaděč 
bude dozbrojen o 1x jistič B32/3. vč. ukončeni vodičů do 10mm2 (5ks)

ks 1 4000.00 4000.00

2. Smontovaný vestavný o celo plechový rozvaděč ozn. RP3. vč ukončeni vodičů oca 50ks do ks 1 6600.00 6600.00
a mm 2 *  6ks do I6mm2

| 10800^00]

| Montáž eiekUolnatalaCnlho materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů

1. Přepínač Č.5. IP40. do krabice ks 2 150.00 300.00
2 Přepínač Č.6. IP40. do krabice ks 2 150.00 300.00
3 Spínač č 1 do vlhka. IP54 ks 2 220.00 440 00
4 Zásuvka 16A/23QV. zapuštěná do krabice ks 24 140.00 3360.00
5. Zásuvka 16A/230V, zapuštěné do krabice s ochranou proti přepětí ks 5 220,00 1100.00
6. Datová zásuvka 2x RJ-45 Cal Se. zapuštěná do krabice ks 4 188.00 752,00
7. Osazeni a zapojeni podlahové univerzální krabice *  plastový rám pro 8ks modulárních 

pffslrojů. rozměr 330x260x80-95mm. (Osazena 6x zés 16A/230V ♦ T3 ♦ 2x 2xRJ45 pra 
slaboproud. vte modul 45x45mm) do duté a IHé podlahy

ks 2 1500.00 3000.00

6 Krab přístrojová (prám 68mm) bez zapojeni do dutých stén ks 45 41.40 1863.00
9 Krab odbočná (prám 66 * vičko) kruh bez zap do dutých stén ks 15 91.00 1365 00
10 Krabice odbočná (prúm 97) kruhová bez zapojeni do dutých stěn ks 5 91.00 455,00
11. Krabice IP54. nástěnná. Sedá ks 2 250.00 500,00
12. Trubka ohebná PVC prám 25mm pod omítku m 145 38.40 5278.00
13 Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu) m 15 70,00 1050.00
14. Svazkový ocelový držák pra 15ks a 30ks kabelů ks 35 33.00 1155.00
15 Lišta vkládaci 40x4 Omni m 10 86,00 880.00
16 Hmoždinky prám.8mm včetně vrutu ks 150 25.65 3647,50
17 Svorka lámacl ks 2 33.00 66.00
18 Bozšroubová ovorfcs do matal. krabice SxO.5-2.Smm ks 120 40,00 4800. (JO
19 Moniáž kabelového štítku ka 20 30.00 600.00
20. Připojeni el. strojů a spotřebičů (bojler, rozvaděče, klima, pohony, stroje, ventilátory) ks 2 800 00 1600.00

32711,50j

Montáž svítidel včetně av lte ln ých  zdrojů

1 LED svítidla ozn. A - N ks 18 510.00 9690.00

9680.00]

Uloženi vodičů a kabelů

1. CYKY-0 3x1.5 (pod omítkou) m 70 24.00 1680.00
2. CYKY-J 3x1.5 m 290 24,00 6960.00
3. CYKY-J 3x2.5 m 320 25.00 8000,00
4 CYKY-J 5x1.5 m 25 25.00 625,00
5 CYKYJ 3x4 m 20 25,00 500.00
6. CYKY-J 5x10 m 25 33.00 825.00
7 FTP 5x2x0,5 Cat 6 m 460 21.00 10080.00
8 H07V (CY) 2.5 (rozvaděč *  protah drát) m 45 21.00 945.00
9. H07V (CY) 4 (místní pospojováni aj.) m 25 22.00 550.00
10. H07V (CYA) 10 • (hlavni a místní pospojováni) m 30 22.00 660.00

r 3082S.00]

Stavební a zemni práce *  materiál

ks 60 60.00 3600.001. Sekáni (vrtáni) kapes 10x10x5 cihla



2 Sekáni (udáni) kapsa 15x15x10 ks 5 111.00 555.00

3. Řezáni rýh 3x3 m 15 66.00 990 00

4. Řezáni rýh 5x3 m 25 74.00 1850.00

5 Řezáni rýh 7x5 m 20 99,00 1680.00

6 Průraz zdi 1Scm cihla ks 3 250.00 750.00

7 Průraz zdi 30cm cihla ks 2 400.00 800.00

8 Průra2 stropem ks 1 500.00 500.00
9 Vysekáni otvoru O.4m2. do tl 300mm. cihla mail. cem. (ozn RP3) ks 1 200.00 200.00
10 Vnrlrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v. do 9 m tučni. CS ÚRS 1 0.5 950.00 475.00

2010-997013212

| 11700?00Í

Hodinoví zúčtovací sazby

1. Příprava staveniště h 6 385.00 2190.00
2 Vyměřováni svítidel zásuvek, spínačů, kab tras. aj h 4 365,00 1460.00
3 Demontáž si elektroinstalace. úprava sláv rozvaděčů, vyhledáni sláv Instalace aj h a 365.00 2920.00
4. Spolupráce s revizním technikem h 2 365 00 730.00
5 Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace) h 10 405,00 4050.00
6 Komplexní přezkoušeni - oživeni h 1 365.00 365.00
7. Koordinační činnost & ostatními profesemi h 4 365,00 1460.00
8 Výkresová dokumentace skutečného provedeni stavby, půdorysy ♦ rozvaděče (h) h 5 700,00 3500.00
9 Státní odborný dozor organizace TIČR dle vyhlášky 737210 Sb ks 1 10000.00 10000.00

26675.00

Podlí přidružených výkonů 1% z ceny montáže

1. 1% z (cena montáže) 1222.02

□oprava 2 % z ceny materiálu a montáže

1 2% z (cena materiálu a montáže) 2444,03

Montáž celkem bez DPH (ellnoproud) 125867,55



Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavby klubovny TZB

Místo Vrchní 19, Opava

Objednatel: ZŠ Opava IČ:

Vrchní 19 DIČ:

74601 Opava

Zhotovitel: Ekobau Invest a.s. IČ: 22820897

DIČ: CZ26820897

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 27 968,29

PSV 118 393,69

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 146 361,98

Rokapitulaco dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 146 361,98 CZK

Cena celkem bez DPH 146 361,98 CZK

v dne

i

7

Za zhotoviteli“ Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel ♦, ©  RTS, a s . Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3

4

61

90

97

713

721

722

725

728

733

734

735

783

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Při počty

Prorážení otvorů

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovacl předměty

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Armatury

Qlnpné tělesa

Nátěry

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

1 139,70

710,00

1 695,85

12 800,00

11 866,80

808,24

6 970,19

6 760,10

4 660,94

49 756.02

32 493.66

4 013.91

13 069,12

6 225,00

Cena celkem 152 969,52

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a s . Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavby klubovny TZB

O Vrchní 19. Opava

P.fi. číslo položky Název položky M J množství cena i M J Celkem
DII 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 139.70

i 310100011RAA Zazdlvka otvorů ve zdtvu. bez úpravy povrchu. tloušfky 30 m2 0.58000 1 965,00 1 139,70
cm
6*(0.3’0 3j 0 54000
00 2*0 2 0.04000

Díl: 4 Vodorovně konstrukce 710.00
2 411387531ROO Zabetonování otvorů 0.25 m2 ve stropech kus 2 00000 355,00 710.00

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 695,85
3 612100010RAA Hrubá vyplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby m2 0 34250 1 100.00 376,75

3*(0.15*0.15) 0,06750
6’ (0.15‘0.15) 0.1350Ú
14*(0,1*0,1) 0,14000

4 612100036RAA Oprava omítek síén vnitřních cem oceli hlazených, oprava 
z 10 %. malba

m2 5,75000 210.00 1 207,50

(6*3*14) *(0,5*0.5) 5,75000
5 614471713ROO Vyspraveni beton, konstrukci cem maltou tl. 30 mm m2 0.16000 620,03 111,80

0,3'0 3*2 0,18000

Díl: 90 Přípočty 12 800,00
6 904 R01 Hzs-zkousky v ramcí montáž.prac! Komplexní vyzkoušeni h 32,00000 400.00 12 800,00

Díl: 97 Proráženi otvorů 11 866,80
7 974103330RAO Vysekáni rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm m 23,00000 255.00 5 865,00
fi 973inOO?nRAO Vysekáni kapes yrilvu z dhel. 30 *  30 v 30 cm kus 3,00000 275,00 825.00
9 9711OOO21RAB Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 45 cm m2 1,00000 1 800.00 1 800,00

10 979100011RAE Odvo2 suti a vyb.hmoi do 10 km, vnitrost 15 m, svislá 
doprava z 4.NP ručním nošením

t 2,11050 1 600,00 3 376 80

Díl: 713 Izolace tepelné 808,24
11 713461121R00 Izolace potrubí-skružemi na (mel za stud., 1 vrstvě m2 244920 330,00 808,24

14*0,01*3,14 0.43960
64*0,01*3,14 2.0ŮU6Ú

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 970.19
12 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1.8 mm m 6,00000 245.00 1 470.00
13 721176114R0Q Potrubí HT odpadni svislé D 75 x 1,9 mm m 6 00000 550,(0 3 300 00
14 721194103R00 Vyvedeni odpadních výpustek O 32 x 1,8 kus 1,00000 60.(0 60,00
15 55162150.AR Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 kus 1,00000 450.(0 450 00
16 721280111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 7,00000 25,(0 175.03
17 998721102R00 Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,01531 600,CO 9,19
18 72117O9O7R00 Oprava potrubí PVC odpadni, vsazení odbočky O 75 kus 1.00000 420,CO 420, CO
19 721170917R00 Oprava potrubí PVC odpadni, ohyb potrubí □ 75 kus 2.00000 95.CO 190,00
20 721170963R00 Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC 0  75 kus 1.00000 350.C0 350 00
21 721170973R00 Oprava potrubí z PVC, kráceni trub D 75 mm kus 1.00000 11.CO 11,00
22 721300912RC0 Pročištěni svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus 1.00000 355.C0 355.00
23 721300932R0O Pročištěni připojovacího potrubí šikmého do DN 110 m 1.00000 180,CO 180,00

Dii: 722 Vnitřní vodovod 6 760,10
24 722172411R00 Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm. PN 16, vč.zed.výpom. m 2 00003 330.CO 660,00
25 722172412R00 Potrubí z PPR. D 25 x 3.5 mm. PN 16, vč.zed.výpom. m 7,00303 380,CO 2 660.00
26 722181211RT7 Izolace návteková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm m 2.00000 75.00 150,00

27 722181211RT8 Izolace návteková tl. stěny 6 mm. vnitřní průměr 25 mm m 7,00300 75.00 525,00



28 722190401ROO Vyvedeni a upevněni výpuslek DN 15 kus 1.00000 220.00 220.00
29 722280106R0Q Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 9.00000 25.00 225.00
30 722290226ROO Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 9.00000 45.00 405.00
31 998722102ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m » 0.01620 500.00 8,10
32 722170911ROO Oprava potrubí z PE trubek.vsazeni odbočky D 32 kus 1 00000 550.00 550,00
33 722171913ROO Odříznuti plastové trubky D 25 mm kus 2.00000 12.00 24,00
34 722171933R0O Výměna trubky, tvarovky plastové O 25 mm kus 1.00000 150.00 150.00
35 722172913R00 Propojeni plastového pohubl poiyl.O 25 mm.vodovod kus 1.00000 90.00 90.00
36 722172963R00 Vsaz.odboč.do plaší potrubí pOtytD 25 mm. vodovod kus 1.00000 150.00 150,00

37 722173913R00 Spoje pro rozvod vody plast potyí. D 25 mm kus 2.00000 44.00 88,00
38 722174913R00 Sesiavenl plastového rozvodu vody D 25 mm m 9.000M 7500 875,00
39 722190901ROO Uzavfeni/otevfenl vodovodního potrubí pil opravě kus 2 ODODO 90.00 180.00

Díl: 725 Zařizovaci předměty 4 66D 94
40 725017132R00 Umyvadlo na Šrouby 55 x 42 cm. bílé kus 1.00000 2 500 00 2 500,00
41 725823511ROO Batone umyvadlová sloján. ruční.pro studenou vodu kus 1 00000 1 500.00 1 500,00
42 725210912R0C Demontáž a zpět.montáž umyvadla s 1 stoj.ventilem kus 1 00003 650 00 650,00
43 998725102R0O Přesun hmot pro zah2ovaci předměty, výšky do 12 m 1 0,01824 600,00 10,94

Díl: 728 Vzduchotechnika 49 766,02
44 728311113R00 Montáž klimatizační jednotky kus 1 00000 2 500.00 2 500.00
45 72899111 klimatizační jednotka 3.5 kW . venk.max 50dB kus 1.00000 44 200.00 44 200.00
46 728114111R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm m 18.00000 250 00 250,00
47 733122112R00 Potrubí ocelové přesné opláštěné D 15 x 1,25 mm m 18.00000 330.00 6.02
48 998728102R00 Přesul hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 1 0.12343 2 800.00 2 800.00

Dii: 733 Rozvod potrubí 32 493,66
49 733111103RO0 Potrubí závrtové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 82 00300 285 00 23 370.00
50 733111104R00 Pohubl závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 1.00000 296,00 296.00
51 733190106ROO Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 83.00020 10.00 830.00
52 733191112ROO Manžety prostupové pro trubky do DN 32 kus 14.00000 220,00 3 080.00
53 998733103R00 Piesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 1 0.59844 1 500.00 897.66
54 733101ĎO3ROC Oprsva-montái potrubí závit norm/zee II. DN 16 m 1.00000 220,00 220.00
55 733191923ROO Navařeni odbočky na pohubl.DN odbočky 15 kus 2.00000 300.00 600.00
58 904 R02 Hzs-zkousky v rámci montáž prací. Topná zkouška h 8.00000 400.00 3 200.00

Díl: 734 Armatury 4 013.91
57 734215131ROO Ventil odvzdušAovaci automat kus 4.00000 220,00 880.00
58 734225322RT3 Ventil termostatický.pArný 9 termostatickou hlavici kus 4 00000 650,00 2 600.00
59 734265312R00 šroubem topenářské přímé. DN 15 kus 4.00000 133,00 53200
60 998734103R00 Piesun hmot pro armatury, výšky do 24 m 1 0.00212 900.00 1.91

Díl: 735 Otopná tělesa 13 069,12
61 735156264R00 Otopná tělesa panelová 11 600i 800 kus 4.00000 2 650,00 10 800.00
62 998735102RO0 Přesun hmot pro otopná tělesa výšky do 12 m 1 0.06912 1 000,00 69.12
63 735030912R00 Oprava-vyregulovánl ventilů s lermoal ovládáním kus 8.00000 300.00 2 400.00

□II. 783 Nátěry 6 225,00
64 78342434OR00 Nátér synlet. potrubí do DN 50 mm Z+2x *1x email m 83.00000 75,00 6 225,00


